ISSF AR Men - Wertung -

Herren |

StartNr: 894

StandNr: 9 29. Marz 2025 10:18
NIKLASCH, Tim #330 LV WESTFALEN
Ergebnis: 610.3 (584)

Serien: 102.1 99.7 101.4 102.3 101.5 103.3

Zahler: 45141 0 0 0 0 0 O O

Innenzehner: 36

Weiteste: 513 (46.), 433 (25.), 368 (17.)

beste Teiler: 25.2 (38.),41.0 (34.), 48.2 (2.)

Trefferlage: 0.73 mm rechts, 0.08 mm tief

Streuwert: 1.48, horizontal: 1.53, vertikal: 1.44
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Serie 1:
104~
10.0+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.5*
9.9 \

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
104*
99—+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.9 \
95~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.7*
8.9~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.4*
105~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.8* 10.2*
10.2* 9.8

48.2 (2.),94.5(10.), 101.4 (5.)
0.59 mm rechts, 0.02 mm hoch
1.48, horizontal: 1.75, vertikal: 1.16

9.5~ 10.1~
9.5 10.5*

113.0 (18.), 115.2 (11.), 206.3 (15.)
1.21 mm rechts, 0.20 mm tief
1.73, horizontal: 1.25, vertikal: 2.10

104~ 10.0—~
9.9~ 10.2*

50.3 (30.), 137.2 (21.), 140.9 (29.)
1.04 mm rechts, 0.48 mm tief
1.46, horizontal: 1.50, vertikal: 1.42

10.0 ¥ 10.5*
9.5~ 10.9*

25.2 (38.), 41.0 (34.), 103.0 (35.)
0.82 mm rechts, 0.37 mm tief
1.44, horizontal: 1.66, vertikal: 1.18

9.9\ 10.3*
10.5* 10.0 4

62.6 (41.), 109.4 (47.), 123.4 (45.)
0.91 mm rechts, 0.22 mm tief
1.61, horizontal: 1.81, vertikal: 1.39

10.2~* 10.3*
10.5* 10.3*

92.6 (55.), 105.1 (56.), 114.2 (57.)
0.18 mm links, 0.77 mm hoch
1.09, horizontal: 1.00, vertikal: 1.18

10.1 ~
9.5~

954
10.1 X

10.2*
104~

10.8*
10.5*

10.3~
10.2*

9.7 ¢
104~

10.5*
10.6*

10.1 7
10.0 ™

9.2 \
10.8*

10.5*
10.2*

105~
10.2*

10.6*
104~




